



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 ноября 2013 года

г. Чита

№ 496

О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 03 июля 2013 года № 284 «О распределении средств субсидии из федерального бюджета, поступившей в бюджет Забайкальского края в 2013 году, на реализацию мероприятий по модернизации региональной системы дошкольного образования в 2013 году»

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, в связи с возникшей необходимостью Правительство Забайкальского края **постановляет:**

утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Забайкальского края от 03 июля 2013 года № 284 «О распределении средств субсидии из федерального бюджета, поступившей в бюджет Забайкальского края в 2013 году, на реализацию мероприятий по модернизации региональной системы дошкольного образования в 2013 году» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Забайкальского края от 13 сентября 2013 года № 381).

Исполняющий обязанности председателя
Правительства Забайкальского края



А.И.Шеметов



УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением Правительства
Забайкальского края

от 22 ноября 2013 года № 496

**Изменения, которые вносятся в постановление Правительства
Забайкальского края от 03 июля 2013 года №284 «О распределении
средств субсидии из федерального бюджета, поступившей в бюджет
Забайкальского края в 2013 году, на реализацию мероприятий по
модернизации региональной системы дошкольного образования
в 2013 году»**

1. В приложении № 1:

- 1) в графе 7 строки 1 цифры «44138,3» заменить цифрами «49138,3»;
- 2) в графе 7 строки 2 цифры «32012,6» заменить цифрами «22012,6»;
- 3) в графе 4 строки 4 слова «с. Заречное» заменить словами «с. Тунгокочен»;

4) в графе 6 строки 4 цифру «0» заменить цифрами «40»;

5) в графе 7 строки 4 цифры «1451,2» заменить цифрами «6451,2»;

6) в графе 6 строки «Итого» цифры «270» заменить цифрами «310».

2. В приложении № 2:

1) в графе 6 строки 1 цифры «300» заменить цифрами «245»;

2) в графе 7 строки 1.2 цифры «5555,0» заменить цифрами «7055,0»;

3) строку 1.9 признать утратившей силу;

4) в графе 6 строки 2 цифры «45» заменить цифрами «55»;

5) в графе 4 строки 2.1 слова «с. Урейск» заменить словами «с. Улача»;

6) в графе 7 строки 2.1 цифры «165,0» заменить цифрами «80,0»;

7) в графе 6 строки 2.3 цифры «10» заменить цифрой «5»;

8) в графе 7 строки 2.3 цифры «80,0» заменить цифрами «45,0»;

9) дополнить строками 2.4, 2.5 следующего содержания:

«

2.4	Администрация муниципального района	здание ДОУ	с. Бытэв	капремонт	10	80,0
2.5	Администрация муниципального района	здание ДОУ	с. Курулга	капремонт	5	40,0

»;

10) в графе 7 строки 5 цифры «11160,0» заменить цифрами «14160,0»;

11) в графе 7 строки 5.1 цифры «11160,0» заменить цифрами «14160,0»;

12) в графе 6 строки 7¹ цифры «80» заменить цифрами «95»;

13) в графе 7 строки 7¹ цифры «11587,2» заменить цифрами «14587,2»;

14) дополнить строкой 7^{1.3} следующего содержания:

«

7 ^{1.3}	Администрация муниципального района	здание ДОУ «Солнышко»	пгт Забайкальск	капремонт	15	3000,0
------------------	---	--------------------------	--------------------	-----------	----	--------

»;

15) в графе 7 строки 14 цифры «90692,0» заменить цифрами «91692,0»;

16) в графе 7 строки 14.1 цифры «1962,0» заменить цифрами «2462,0»;

17) в графе 7 строки 14.2 цифры «22725,0» заменить цифрами «23225,0»;

18) в графе 7 строки 18 цифры «20964,0» заменить цифрами «21964,0»;

19) в графе 7 строки 18.1 цифры «1472,0» заменить цифрами «2472,0»;

20) в графе 7 строки 23 цифры «13125,0» заменить цифрами «15625,0»;

21) в графе 7 строки 23.1 цифры «6100,0» заменить цифрами «6650,0»;

22) в графе 7 строки 23.2 цифры «5325,0» заменить цифрами «6575,0»;

23) в графе 7 строки 23.3 цифры «375,0» заменить цифрами «675,0»;

24) в графе 7 строки 23.4 цифры «1325,0» заменить цифрами «1725,0»;

25) в графе 6 строки 24 цифры «70» заменить цифрами «83»;

26) в графе 7 строки 24.1 цифры «7000,0» заменить цифрами «4851,6»;

27) в графе 7 строки 24.2 цифры «2701,0» заменить цифрами «3661,6»;

28) дополнить строкой 24.3 следующего содержания:

«

24.3	Администрация муниципального района	здание ДОУ № 5	г. Хилок	капремонт	13	1187,8
------	---	----------------------	----------	-----------	----	--------

»;

29) в графе 7 строки 26.1 цифры «4172,0» заменить цифрами «4508,0»;

30) в графе 7 строки 26.2 цифры «1936,6» заменить цифрами «2433,0»;

31) в графе 7 строки 26.3 цифры «3443,6» заменить цифрами «3032,0»;

32) в графе 7 строки 26.4 цифры «445,0» заменить цифрами «24,2»;

33) в графе 6 строки 28 цифры «160» заменить цифрами «175»;

34) в графе 7 строки 28 цифры «23873,8» заменить цифрами «24753,8»;

35) в графе 7 строки 28.1 цифры «2301,0» заменить цифрами «2910,0»;

36) в графе 7 строки 28.3 цифры «7780,0» заменить цифрами «5037,0»;

37) в графе 7 строки 28.4 цифры «2500,0» заменить цифрами «2000,0»;

38) в графе 7 строки 28.6 цифры «5500,0» заменить цифрами «5168,0»;

39) дополнить строкой 28.7 следующего содержания:

«

28.7	Администрация муниципального района	здание ДОУ	с. Ононское	капремонт	15	3846,0
------	---	---------------	-------------	-----------	----	--------

»;

40) в графе 7 строки 29 цифры «60000,0» заменить цифрами «46000,0»;

41) в графе 7 строки 29.1 цифры «48000,0» заменить цифрами «34000,0»;

42) дополнить строками 30, 30.1, 30.2 следующего содержания:

«

30	Городской округ «Город Чита»				50	2620,0
30.1	Администрация городского округа	здание ДОУ № 56	п. Молоковка	капремонт	25	1360,0
30.2	Администрация городского округа	здание ДОУ № 7	г. Чита, мкр. Агрогородок «Опытный»	капремонт	25	1260,0

»;

43) в графе 6 строки «Итого» цифры «2541» заменить цифрами «2589».
